PAGE
2

[image: image1.wmf]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 24.10.2007          № 459

г.Киров

	О мероприятиях в области охраны лесных ресурсов в 2007 году

В целях пресечения и недопущения нарушений лесного законодательства, выявления лиц, виновных в совершении правонарушений в указанной сфере:

1. Департаменту лесного хозяйства Кировской области (Кононов В.А.) совместно с Управлением внутренних дел по Кировской области          (Бучнев В.М.):

1.1. Сформировать мобильные оперативные группы по пресечению, недопущению незаконных рубок лесных насаждений и выявлению лиц, виновных в их совершении.

1.2. Разработать на 2007 год комплекс совместных мероприятий, направленных на предотвращение незаконных рубок лесных насаждений.

2. Департаменту финансов Кировской области (Ковалева Е.В.) при достижении положительных результатов от проведенных мероприятий по предотвращению незаконных рубок лесных насаждений, предусматривать в областном бюджете дополнительные средства Управлению внутренних дел по Кировской области.

 3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на  заместителя Председателя Правительства области Мачехина Г.Н.

Губернатор

Кировской области
Н.И. Шаклеин

_1056262990.doc
[image: image1.png]